
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

 
            От 17.10.2022 года     № 78 
 
 

Об организации и проведении муниципального  

            конкурса «Педагогический дебют – 2022» 

 

В целях создания условий для развития творческого потенциала и 

самореализации молодых педагогических работников, формирования 

гражданской позиции молодых педагогических работников, активного 

профессионального отношения к совершенствованию системы образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 25.10.2022  по 10.12.2022 года муниципальный  конкурс  

«Педагогический дебют – 2022». 

2. Утвердить: 

2.1. Порядок проведения  муниципального   конкурса «Педагогический 

дебют – 2022» (Приложение №1). 

2.2. Состав оргкомитета муниципального  конкурса 

«Педагогический дебют – 2022» (Приложение № 2). 

2.3. Состав жюри  муниципального   конкурса «Педагогический дебют – 

2022» (Приложение № 3). 

2.4. Смету расходов на проведение муниципального  конкурса 

«Педагогический дебют - 2022» (Приложение № 4). 

2.5. Расписание этапов муниципального  конкурса «Педагогический дебют - 

2022» (Приложение № 5). 

3. МУ  «Турковский методический центр»: 

3.1. Обеспечить информационное сопровождение проведения   муниципального  

конкурса «Педагогический дебют – 2022». 

4. Руководителям образовательных организаций: 



4.1. Обеспечить участие педагогических работников в муниципальном     конкурсе 

«Педагогический дебют – 2022». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления 

образования  
 
 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального района 

- начальник управления образования 

администрации Турковского        

муниципального района                                                     С.П. Исайкин    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 к 
приказу управления 
образования 

от 17.10.2022 № 7 8  
 

 

С О С Т А В 

жюри муниципального  конкурса 

«Педагогический дебют – 2022» 

 
          1.Исайкин С.П.- заместитель  главы администрации муниципального района - 

начальник управления образования администрации Турковского муниципального 

района, председатель;                                                      

                2.Шаболдин А.Н.- заместитель начальника управления образования 

администрации Турковского муниципального района, заместитель 

председателя жюри; 

           3.Аверина В.В. - методист муниципального учреждения 

«Турковский методический центр», секретарь ( по согласованию); 

         4.Лобанкова Е.В.- методист муниципального учреждения «Турковский 

методический центр» (по согласованию); 

        5.Жарская Н.Г.- заведующая МДОУ «Детский сад №2 «Малышка» 

р.п.Турки ( по согласованию); 

        6. Шеманова Н.Г.- заместитель директора по воспитательной работе МОУ 

СОШ имени С.М. Иванова р.п.Турки ( по согласованию); 

        7. Морозова В.А.- методист муниципального учреждения «Турковский 

методический центр» (по согласованию); 

         8. Атапина С.В.- заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе, учитель иностранного языка  МОУ ООШ р.п. Турки ( по 

согласованию); 

         9. Ярославцева О.В.- директор  МБУ  ДО « Дом детского творчества»    

р.п. Турки ( по согласованию); 



 


	Об организации и проведении муниципального
	В целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических работников, формирования гражданской позиции молодых педагогических работников, активного профессионального отношения к совершенствованию системы обра...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Провести с 25.10.2022  по 10.12.2022 года муниципальный  конкурс  «Педагогический дебют – 2022».
	2. Утвердить:
	2.1. Порядок проведения  муниципального   конкурса «Педагогический дебют – 2022» (Приложение №1).
	2.2. Состав оргкомитета муниципального  конкурса «Педагогический дебют – 2022» (Приложение № 2).
	2.3. Состав жюри  муниципального   конкурса «Педагогический дебют – 2022» (Приложение № 3).
	2.4. Смету расходов на проведение муниципального  конкурса «Педагогический дебют - 2022» (Приложение № 4).
	2.5. Расписание этапов муниципального  конкурса «Педагогический дебют - 2022» (Приложение № 5).
	3. МУ  «Турковский методический центр»:
	3.1. Обеспечить информационное сопровождение проведения   муниципального  конкурса «Педагогический дебют – 2022».
	4. Руководителям образовательных организаций:
	С О С Т А В
	«Педагогический дебют – 2022»

